ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  Số:        /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy Phước, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

    - Phòng Lao động -TB&XH huyện.

          - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1094/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 10/4/2024 của Sở

Lao động - TB&XH về việc báo cáo tình hình thực hiện pháp luật về lao động là

người giúp việc gia đình trên địa bàn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Lao động - TB&XH có trách nhiệm tổng hợp tình hình thực

hiện pháp luật về lao động là người giúp việc gia đình trên địa bàn theo đề cương

tại Phụ lục 1 đính kèm Công văn số 1450/BLĐTBXH-CQHĐTL ngày 08/4/2024

của Bộ Lao động - TB&XH tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Lao động -

TB&XH theo đúng thời gian quy định.

2. Giao UBND các xã, thị trấn chỉ đạo Công chức VHXH phối hợp với các

ban, ngành, hội đoàn thể có liên quan báo cáo tình hình thực hiện pháp luật về lao

động là người giúp việc gia đình trên địa bàn theo Phụ lục 1 gửi đính kèm gửi về

Phòng Lao động - TB&XH huyện trước ngày 25/4/2024.

Yêu cầu Phòng Lao động - TB&XH huyện và UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động - TB&XH (b/cáo);

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng Lao động - TB&XH;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v báo cáo tình hình thực

hiện pháp luật về lao động

là người giúp việc gia đình

		2024-04-11T21:14:41+0700

		2024-04-12T08:46:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:32:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:32:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!